[bookmark: _Toc3257823][bookmark: _Toc10949406]様式施－28

　　年　　月　　日

　監 督 職 員
　　　　　　　　　様

受　注　者

現場代理人

休 日・夜 間 作 業 届

休日作業等を下記のとおり実施したいので、福井市土木工事共通仕様書第１編
１－１－１－３６の規定により届出ます。

記

	１
	工 事 名

	２
	工事場所
	福井市　　　　　　　　　　　地係

	３
	工　　期
	着　工　　　　　年　　月　　日

完　成　　　　　年　　月　　日

	４
	作業年月日
	　　　　　年　　月　　日

	５
	作業内容

	６
	理　　由